
ورزشی 10
تورنمنت هایی که به هم پیچیده شدند؛

قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

احمد نور و این رکورد استثنایی!

فاصله مجیدی و استراماچونی چقدر است؟

گروه ورزشــي - کنفدراســیون 
فوتبال آســیا برنامه ادامه مسابقات مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آســیا را که از تاریخ 
24شهریورماه به صورت متمرکز در کشور 
قطر آغــاز و تا مرحله نیمه نهائی و معرفی 
فینالیســت رقابــت ها در مــورخ 13مهر 
ادامــه خواهد یافت را اعلام کرده اســت و 
نمایندگان ایران بایــد اولین دیدار خود را 
در تاریخ 25و24شهریور برگزار کنند و سه 
دیــدار دیگر خود را با فاصله زمانی کوتاه تا 
سوم مهرماه به پایان برسانند.برگزاری چهار 
دیدار ســنگین در گرمای کشــور قطر در 
مدت زمانی 10 روز برای نمایندگان تمامی 
کشورهای منطقه غرب آسیا سخت و طاقت 
فرســا خواهد بود و تیم هائی در این مرحله 
موفق خواهند بود که قوای جسمانی خود را 
در طول تورنمنت تقســیم کنند و با آمادگی 
مطلوب وارد رقابت ها شوند . چهار نماینده 
ایران که شرایط مناسبی در جدول رقابت ها 
ندارند در صورت صعود از این مرحله و در 
فاصله زمانی هر سه روز یکبار باید رقابت ها 
را تا معرفی تیم فینالیست ادامه دهند و سریعاً 
آماده آغاز رقابت های لیگ سال آینده شوند 
که بر اساس اعلام سازمان لیگ قرار است از 
نیمه مهرماه شروع شود. شرایط سه ماه آینده 
برنامه های فوتبال ایران را مرور می کنیم :

- براســاس اعــلام ســازمان لیگ 
مســابقات لیگ برتــر تا 30مــرداد ادامه 
خواهد داشــت و سه تیم استقلال ،سپاهان 
و شهرخودرو که نمایندگان ایران در رقابت 

های فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا هستند 
و به همراه پرسپولیس از 24شهریور در قطر 
باید به میدان بروند برای کسب سهمیه دوره 
آتی لیگ قهرمانان آســیا چهار دیدار مهم و 
حیاتی را رودروی خود می بینند و راهی جز 

حضور با تمام قوا در این رقابت ها ندارند.
- برنامــه دیــدار معوقه اســتقلال و 
ســپاهان در مرحله یک چهارم نهائی جام 
حذفی امروز از ســوی سازمان لیگ اعلام 
شد و بر این اساس قرار است این دیدار روز 
دوشنبه 20مرداد در ورزشگاه آزادی برگزار 
شود که فشردگی بیشتری را برای تیم صعود 

کننده و برنده در ادامه راه خواهد داشت.
- بر اســاس اعلام باشگاه پرسپولیس 
شــایعات مطرح شــده مبنی بر انصراف 
پرســپولیس از ادامه رقابــت های حذفی 
صحیح نبوده و این تیم برنامه ای برای کناره 
گیری از این رقابت ها به جهت آمادگی بیشتر 
در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا ندارد و آن 
ها نیز در این رقابت ها باقی خواهند ماند،هر 
چند تیم یحیی که چهار هفته زودتر قهرمان 

شــده شاید به جهت ریکاوری تیمش ادامه 
رقابت های لیگ را با تیم اصلی ادامه ندهد 
و به فکر رکورد شــکنی در لیگ برتر نباشد 
و بردن جام حذفــی و حضوری مقتدر در 
لیگ قهرمانان آسیا را به رکوردشکنی ترجیح 

دهد .
-  در صــورت حذف یکی از دو تیم 
استقلال و سپاهان مرحله نیمه نهائی و شاید 
فینال جام حذفی با حضور دو نماینده ایران 
در لیگ قهرمانان آســیا می بایست در نیمه 
اول شهریور برگزار شود که به نظر می رسد 
مرحله نیمه نهائی بــا فاصله چهار روزه با 
آخریــن روز لیگ برتر در یکی از روزهای 
ســوم و یا چهارم شــهریور برگزار شود.با 
توجه به ایام ماه محرم شرایط برای برگزاری 
فینال رقابت ها در روزهای 7شــهریور که 
شــب تاسوعای حسینی است تا شب سوم 
شهادت امام حسین که 11شهریور خواهد 
بود فراهم نیســت و سازمان لیگ می تواند 
فینال جام حذفی را در روز 12یا 13شهریور 
برگزار کند که فاصله زمانی آن تا آغاز ادامه 

مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا 12روز 
خواهد بود. فرض دوم برگزاری فشرده این 
مسابقات با پیش بینی برگزاری مرحله نیمه 
نهائی در تاریخ ســوم شهریور و برگزاری 
فینال در روز ششم شهریور است که ترکیب 
فینالیســت ها در نوع تصمیم گیری آن می 
تواند موثر باشد. باتوجه به حضور چهار تیم 
پرسپولیس ،تراکتور و نفت مسجد سلیمان 
ویکی از دو تیم اســتقلال و سپاهان در این 

مرحله نوع چینش و برنامه ریزی آن با توجه 
مشخص شدن فینالیست ها متغیر خواهد بود 
و همین موضوع باعث شده تا سازمان لیگ 
تا قبل از قرعه کشی مرحله نیمه نهائی اظهار 
نظری در رابطه بــا تاریخ دقیق دیدارها در 

مرحله نیمه نهائی و فینال مسابقات نداشته 
باشد.

-  شــرایط برای شهر خودرو و یکی 
از دو تیم حذف شــده اســتقلال و سپاهان 
به جهت حذف شــدن از رقابت های جام 
حذفی مهیاتــر از دو نماینده دیگر ایران در 
لیگ قهرمانان آسیاست و آن ها از 30مرداد 
تا 24شــهریور 26روز فرصت ریکاوری 
مناسب و آماده شدن برای ادامه رقابت های 

لیگ قهرمانان آسیا را خواهند داشت .
- بر اساس اعلام کنفدراسیون فوتبال 
آسیا تیم های استقلال و شهر خودرو تا نهم 
شهریور و تیم های سپاهان و پرسپولیس تا 
دهم شــهریور و 15 روز قبل از اولین بازی 

خود وقت دارند اســامی بازیکنانشان را که 
می تواند شــامل بازیکنان جدید باشــد به 
مسولان برگزاری رقابت هااعلام کنند ؛این 
مهم در حالی خواهد بود که حداقل دو تیم از 
این چهار تیم در این بازه زمانی درگیر رقابت 
های حذفی هستند و هنوز زمان فصل نقل 
و انتقالات از سوی سازمان لیگ به صورت 
رسمی اعلام نشده و بازیکنان جدید شاید 
فرصت برگزاری دیدار تدارکاتی را نیز کنار 

بازیکنان قبلی باشگاه نداشته باشند.
-  براســاس اعلام سازمان لیگ آغاز 
رقابت های فصل بیســتم لیگ برتر از نیمه 
مهرماه پیش بینی شــده اســت که تقریبا 
همزمــان بــا روزآخر رقابــت های لیگ 
قهرمانان آسیا تا پایان مرحله نیمه نهائی 

می باشد ،ضمن اینکه تیم ملی ایران 
نیــز باید در روزهــای 17مهر و 
22مهر دو دیدار هر چند آسان ولی 
مهم از لحاظ نتیجه گیری را برابر 

هنگ کنگ و لائوس برگزار کند تا 
آماده دو نبرد حیاتی برابر بحرین و عراق در 

تهــران و در روزهای 22و 27آبان شــود. 
فوتبال ایران تاکنون چنین برنامه فشــرده و 
حیاتی برای باشگاه هایش را به یاد نداشته و 
هیچ گاه تیم ها و بازیکنان شرایط سخت این 
روزها را تجربه نکرده اند. شرایط به قدری 
پیچیده و سنگین می باشد که تعامل سازمان 
لیگ با باشگاه ها می بایست دو طرفه باشد و 
در آن سلامتی بازیکنان ، روح برنامه ریزی 
و مســابقات ، عدم اجحاف به هیچ یک از 
تیم ها و ایجاد بســتر مناسب برای تیم 
ملی فراهم شود و این شاید مهمترین 

آزمون تاریخ سازمان لیگ باشد.

فشرده ترین برنامه تاریخ در انتظار فوتبال ایران!

گروه ورزشــي - احمد نوراللهی در 
تمام بازی های این فصل پرســپولیس فیکس 
بوده و تنها بازیکنی است که همیشه در ترکیب 
اصلی سرخپوشان به میدان رفته است.ستاره 
ای کــه یــک روز به خاطر نیمکت نشــینی 
دفترچــه خدمت را پرُ کــرد و راهی تراکتور 
شــد تا سربازی خود را پشت سر بگذارد، حالا 
سرباز تمام وقت پرسپولیس محسوب می شود؛ 
ســتاره ای است که همیشه در ترکیب حضور 
دارد، نمایش های اغلب درخشــان بوده و 
بسیاری تصور می کنند که در آینده ای 
نه چندان دور به کاپیتان اول سرخ 
ها تبدیل خواهد شد.  نوراللهی 
شماره 8 دوست داشتنی برای 
هواداران پرســپولیس است که 
از دوران سیاه این باشگاه سربرآورد و به 
ستاره تیم بحران زاده پرسپولیس تبدیل 
شــد و خیلی زود جایش را در تیم به 
عنوان هافبــک دفاعی و مرکزی پیدا 
کرد. با ریش های تازه درآمده، موهای 
کم پشــت و اخم همیشگی، احمد نور 
خیلی زود به بازیکنی پرهوادار تبدیل شد که 
هواداران نوجوان پرسپولیس برایش فن پیج زدند و 
تیفوسی های استادیوم سرودی خاص که برای علی 
کریمی بود را به نامش کردند تا طرفدارِ سابق، به یکی 

از ستاره های تیم برانکو تبدیل شود.
در ســالی که بذر امیدِ بازگشت به 

اوج در دل ســرخ ها جوانــه زده بود، نوراللهی جزو 
ستارگانی بود که اجازه ناامیدی آن را نداد. حتی وقتی 
که شادی گل به یادماندنی اش بعد از شوت تماشایی 
به ســایپا، بی اثر شد و پرســپولیس جام را به خاطر 
تفاضل گل واگذار کرد، نوراللهی در جمع ســرخ ها 
ماند و البته با جذب ســتارگانی چون وحید امیری به 
نیمکت دوخته شد. پس نوراللهی تصمیم گرفت در 
دوره ای کــه کادرفنی کمتر به او احتیاج داشــت، به 
خدمت سربازی برود؛ با یک خداحافظی دراماتیک 
جمع پسران برانکو را ترک کرد اما در بازگشت به تیم، 
ســتاره ای بود که همه انتظارش را می کشیدند.  سال 
گذشــته در تمام بازی های پرسپولیس فیکس بود و 
به تیم ملی هم دعوت شــد و در ترکیب تیم کارلوس 
کی روش به میدان رفت. بازی در جام ملت ها انگیزه او 
را بیشتر کرد اما شاید خیلی ها تصور می کردند که بعد 
از تورنمنت سنگین ملی، بازی های پرفشار باشگاهی 
و تعطیلی چند ماهه به خاطر کرونا، نوراللهی آمادگی 
اش را از دســت بدهد اما این اتفاق برای او رخ نداد. 
این ستاره اهل ... در بازگشتِ فوتبال، دوباره در ترکیب 
اصلی قرار گرفــت و در هر پنج بازی میاندار میدان 
پرسپولیسی ها بود. نکته مهم درباره نوراللهی این است 
که باوجود بازی در یک پست نسبتا دفاعی، خشونتی 
که اغلب هافبک ها دارند را هرگز از خود بروز نداده. 
جنگندگــی، کنش دفاعی، دوندگی، ســماجت و... 
همیشــگی مشخصه های جدید فوتبال او هستند اما 
هرگز خطای بی مورد که منجر به اخراج شــوند در 

نمایش این ستاره بی حاشیه دیده نشده است.

حضور در تمامی بازی های فصل از ابتدا، مسئله 
ســاده و راحتی نیســت که اگر بود دیگر ستاره های 
پرســپولیس هم به این رکورد دست پیدا می کردند. 
این اعتباری است که احمد نوراللهی از آن خود کرده 
و مدیران و مربیان و هواداران باشــگاه پرسپولیس نیز 
باید به آن توجه بیشتری داشته باشند چرا که در ایران 
کمتر فوتبالیستی توان فنی، اخلاقی و جسمانی چنین 
اتفاقی را دارد. نوراللهی همچنین با مراقبتی که از خود 
داشــته، از گزند مصدومیت ها نیز دور بوده تا رکورد 
حضور ثابت در تمام بازی های این فصل را از خود به 
جای بگذارد؛ حضور فیکس در لیگ برتر، جام حذفی 
و لیــگ قهرمانان، چه در دوره گابریل کالدرون و چه 
یحیی گل محمــدی. او حتی در بازی های آخر تیم 
برانکو هم فیکس بود و آخرین دوری اش از ترکیب 
به بازی با سایپا مربوط است که به دلیل مصدومیت آن 
مسابقه را از دست داد. یعنی از آخرین آسیب دیدگی 

اش بیش از یک سال می گذرد!
حالا که شــاید عده ای با نگاهی خرافی، نگران 
چشم خوردن این هافبک خوش نقش باشند، او چنین 
نگرانی ای ندارد. خوب می داند که با ادامه این سبک 
زندگی، تمرین مستمر، دوری از حواشی و... راهش 
ادامه خواهد داشت و شاید رکوردهای مهم تری را هم 
بزند. اگرچه کاپیتان سوم پرسپولیس گل و پاس گل 
زیادی نداشته اما عملکرد و نمایشش به شکلی است 
که هیچ کسی نمی تواند روی نامش قلم قرمز بکشد؛ 
چه یحیی و کالــدرون و چه کی روش، ویلموتس و 

احتمالا در آینده نزدیک اسکوچیچ.

گروه ورزشي -با نگاهی به عملکرد 
استراماچونی و فرهاد مجیدی در 10 تجربه 
نخست سرمربیگری نشان می دهد این 2 در 
نتیجه گیری تا به اینجا تفاوت خاصی باهم 
نداشــته اند.تیم فوتبال اســتقلال تهران در 
چارچوب هفته بیســت و سوم رقابت های 
لیگ برتر در ورزشگاه تختی جم به مصاف 
پارس جنوبی این شهر رفت و با نتیجه 2 بر 
صفر به برتری رســید تا با 45 امتیاز به رده 
دوم صعــود کند. این نتیجــه در حالی رقم 
خورد که مجیدی نیز در دومین برهه حضور 
خود در اســتقلال به چهارمین پیروزی اش 
در لیگ دســت پیدا کــرد.در این چند روز 
انتقادات زیادی به کادر فنی کنونی استقلال 
شده بود و برخی از هواداران منتسب به این 
تیم در فضای مجازی خواســتار بازگشت 
استراماچونی شــده بودند. مربی ایتالیایی 
کــه در نیم فصل اول نتایــج قابل توجهی 
را با اســتقلال گرفته بود و سبک بازی این 
تیم مورد حیرت علاقمندان به فوتبال قرار 
گرفته بود.حال مقایسه ای می کنیم عملکرد 

استراماچونی و فرهاد مجیدی را در 10 بازی 
ابتدایی که در لیگ نوزدهم ســرمربیگری 
کردند. استرا از ابتدای لیگ نوزدهم تا پایان 
هفته دهم به پنج برد، سه تساوی و 2 باخت 
دست پیدا کرد. تیم او 21 گل به ثمر رساند و 
۹ گل دریافت کرد تا تفاضل گل مثبت 12 به 
دست بیاید. مجموع امتیازات به دست آمده 

استراماچونی 18 امتیاز بوده است.
فرهاد مجیدی از ابتدای هفته هجدهم 

هدایت استقلال را به عهده گرفت و 
در 10 بازی که سرمربی آبی پوشان 

تهرانی در لیگ بوده به چهار برد، 
چهار تساوی و 2 باخت رسیده 
است. تیم او در این مدت 13 
گل زده و ۹ گل دریافــت 
کرده و تفاضل گلش مثبت 
چهار بوده اســت. مجموع 
امتیازات فرهادمجیدی 16 
امتیاز بوده اســت.همانطور 

که مشــاهده می کنید استقلال 
با مجیــدی تنها 2 امتیاز کمتر 

از تیم اســتراماچنی کسب کرده و در تعداد 
باخت ها نیز با آن تیم روی فرم برابر اســت. 
مهمترین محســنه تیم اســترا خط حمله 

طوفانی اش بوده که هشــت گل بیشــتر به 
ثمر رسانده و البته در بحث دفاعی بازهم 2 
طرف برابر هستند. مجیدی اگر بتواند در سه 
بازی پیش روی خود که بســبار هم سخت 
هســت به ۹ امتیاز برسد می تواند با رکورد 
استرا برابری کند چرا که استرا در سه بازی 
بعدی و پایانی اش در استقلال به هفت امتیاز 
دست پیدا کرد. استقلال در نیم فصل اول به 
طور کلی به هشــت برد، پنج تســاوی و 2 
باخت دســت پیدا کرد که در مجموع 
2۹ امتیاز بــود. در 2 هفته پایانی 
استقلال ســرمربی نداشت. در 
نیم فصل دوم و تا به اینجا چهار 
برد، چهار تساوی و سه باخت 
به دست آمده که مجموع آن 16 
امتیاز است. استقلال در صورت 
پیروزی در چهار دیدار باقیمانده 
نیز نمی تواند عملکرد بهتری از 
نیم فصل اول خود داشته باشد 
کــه این در ســه فصــل اخیر 

بی سابقه بوده است.

با اعلام برگزاری دیدار معوقه مرحله یک چهارم نهائی جام حذفی، روزهای طاقت فرسا و فشرده ای در انتظار نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا، جام حذفی، لیگ برتر و لیگ بیستم خواهد بود.

چهــار نماینــده ایران که شــرایط مناســبی در جــدول رقابت ها 
ندارنــد در صورت صعود از این مرحله و در فاصله زمانی هر ســه 
روز یکبــار باید رقابــت ها را تا معرفی تیم فینالیســت ادامه دهند 
و ســریعاً آمــاده آغاز رقابت های لیگ ســال آینده شــوند که بر 
اســاس اعلام سازمان لیگ قرار اســت از نیمه مهرماه شروع شود.

گروه ورزشــي -با نزدیک شدن به 
پایان رقابت های این فصل فوتبال در اروپا 
و باز شدن پنجره  نقل و انتقالات تابستانی، 
سران باشگاه ها به فکر تقویت تیم های خود 
برای فصل آینده هستند و به همین دلیل بازار 
اخبار مربوط به نقل و انتقالات باشگاه های 
فوتبال قاره سبز این روز ها داغ است. در زیر 

به برخی از مهمترین آن ها اشاره می کنیم.
مدیر ایرانی، ویلیان را به کدام 

تیم می برد؟
"کیــا جورابچیــان" مدیــر برنامه 
"ویلیان" گفــت، این بازیکن برزیلی تیم 
فوتبال چلســی پس از برگزاری فینال جام 
حذفی )روزشنبه( درباره آینده خود تصمیم 
خواهد گرفت. او افزود، ویلیان پنج گزینه 
دارد، 2 تیم از لیگ برتر انگلیس، 2 تیم از اروپا 
 .)MLS(و یک تیم از لیگ فوتبال آمریکا
جورابچیان همچنین عنوان کرد که فیلیپ 
کوتینیو هافبک بارســلونا بار دیگر به لیگ 
برتر باز خواهد گشت است. از سوی دیگر، 
به نوشته روزنامه گاردین چلسی پیش بینی 
می کند که ویلیــان مهاجم برزیلی این تیم 
در پایــان این فصل به صورت بازیکن آزاد 
راهی آرســنال خواهد شــد. این بازیکن 
31 ســاله ماه آگوست بازیکن آزاد خواهد 
بود، اما هنوز شرایط آبی های لندن را برای 
تمدید قراردادش نپذیرفته اســت.تمایل 
ستاره استون ویلا برای پیوستن به 

منچستریونایتد
به گفته مایکل اوون، مهاجم ســابق 

تیم ملی فوتبال انگلیس، "جک گریلیش" 
ستاره بازیساز اســتون ویلا مایل است به 
جمع شاگردان "سولشر" در منچستریونایتد 
بپیوندد، هرچند که اســتون ویلا پس از بقا 
در لیــگ برتر قیمت این بازیکن را افزایش 
داده است.بر اساس گزارش روزنامه میرر، 
مالک باشگاه استون ویلا اعلام کرده است 
هر باشــگاهی که خواهان خرید گریلیش 

است باید 80 میلیون پوند بپردازد.
تمایل رئال مادرید برای خرید 

مدافع سویا
 ،espn   به گزارش شــبکه خبــری
باشــگاه رئال مادرید علاقمند است "ژول 
کونــدی" مدافع تیم ســویا را به خدمت 
بگیرد. این بازیکن 31 ســاله فرانسوی در 
رقابت های فصل گذشــته لالیگا درخشید 
و حــالا مادریدی هــا مایل هســتند او  را 

خریداری کنند.
کناره گیــری احتمالی رئال از 

خرید ستاره رن
به نوشته نشــریه مارکا باشگاه رئال 
مادرید تصمیم ندارد تابســتان امسال پول 
زیادی را صرف خرید بازیکنان جدید کند، 
به همین دلیل 2 تیــم بایرن مونیخ و پاری 
سن ژرمن برای خرید "ادواردو کاماوینگا" 
ســتاره رن فرانســه از شــانس بیشتری 

برخوردار هستند.
تمایــل وینگر والنســیا برای 

پیوستن به منچسترسیتی
"فــران تورس" وینگر والنســیای 

اســپانیا علاقمند اســت کــه راهی تیم  
منچسترسیتی شود. باشگاه اسپانیایی فقط 
در صورتی با انتقال این بازیکن 20 ســاله 
خود موافقت خواهد کرد که درخواست 40 

میلیونی اش مورد قبول واقع شود. 
ســه دروازه بان در فهرســت 

خرید چلسی
فرانک لمپارد ســرمربی چلسی از 
عملکرد "کپا آریزابالاگا" دروازه بان گران 
قیمت خود ناراضی اســت و قصد دارد در 
فصل نقل و انتقالات تابستانی یک دروازه 
بان جدیــد را به خدمت بگیــرد. "آندره 
اونانــا "دروازه بــان تیــم آژاکس یکی از 
گزینه های جانشینی "کپا" است. لورکوزن 
هم به دنبال خرید ایــن دروازه بان بود، اما 
گزارش ها حاکی از آن اســت که پیشنهاد 

این تیم آلمانی برای این ســنگربان 
24 ساله از سوی باشگاه آژاکس 
رد شــده اســت. عــلاوه بر 
اونانا، یان اوبلاک ســنگربان 
اتلتیکومادرید و "نیک پاپه" 
از برنلی دیگر گزینه های 

چلسی هستند. 
دومین پیشنهاد 

آرسنال برای ستاره 
غنایی اتلتیکو مادرید 

رد شد

پیشنهاد دوم آرســنال برای جذب 
"توماس پارتی" بازیکن 27 ساله اتلتیکو 
مادرید از سوی این باشگاه اسپانیایی رد شد. 
به نوشته  روزنامه گاردین، اتلتیکو پیشنهاد 
اخیر توپچی ها )لقب آرسنال( را نپذیرفته 
و اعلام کرده فقط پیشنهاد هایی را خواهد 
پذیرفت که مبلغ آن برابر با رقم بند فســخ 
قرارداد "پارتی" باشد، یعنی 45.5 میلیون 

پوند. 
باشگاه اورتون به دنبال خرید 

زا ها
به نوشته روزنامه میرر ،باشگاه اورتون 
قصد دارد برای خرید "ویلفرد زا ها" ستاره 
ساحل عاجی کریستال پالاس اقدام کند.این 
بازیکن تصمیم دارد تیم کریستال پالاس را 
ترک کند و تافی ها )لقب اورتون( سرگرم 

آماده سازی پیشــنهادی برای این بازیکن 
ســاحل عاجی هســتند. زا ها در طول 38 
بازی این فصــل لیگ برتر فقط چهار گل 

برای کریستال پالاس به ثمر رساند.
معاوضــه بازیکنــان اینتر و 

بایرن مونیخ
"مارســلو بروزویــچ" بازیکــن 
کروات تیم اینترمیلان ممکن است راهی 
بایرن مونیخ شــود و از آن سو "کورنتین 
تولیسو" بازیکن فرانسوی بایرن مونیخ 
به سن سیرو خواهد رفت. به گزارش 
سایت کالچومرکاتو، "بروزویچ" 
می خواهــد نراتزوری هــا )لقب 
اینترمیلان( را ترک کند و قهرمان 
بوندســلیگا از گزینه هــای پیش 
روی او اســت. گفته می شود اگر 
قرار باشــد بایرن وارد مذاکره با 
اینتر شــود، تیم میلانی در ازای 
بروزویچ  کروات، تولیسو را از 

این تیم خواهد خواست.
توافق یوونتوس با 

"میلیک"
اســت  ممکــن 
میلیــک"،  "آرکادیــوش 
مهاجــم لهســتانی ناپولی، 
زوج کریســتیانو رونالدو در 
خط حمله یوونتوس شــود.

باشــگاه یوونتوس بر سر مسائل شخصی 
با ملیک به توافق رســیده اســت و حالا 2 
باشگاه باید بر سر مسائل مالی با هم مذاکره 
کنند.با توجه به این که کریستیانو رونالدو 
و گونزالــو هیگواین، 2 مهاجــم یووه در 
آخرین ســال های دوران فوتبال خود قرار 
دارند، بانوی پیر )لقب یوونتوس( به دنبال 
مهاجمــی برای تقویــت خط حمله خود 
است. میلیک 26 ساله خواهان پیوستن به 
قهرمان ســری آ است و یوونتوس تصمیم 
دارد" فدریکو برناردســکی" را به عنوان 

بخشی از قرارداد راهی ناپولی کند.
بودجــه1۵0 میلیــون پوندی 

استون ویلا برای تقویت تیم
به گــزارش روزنامه میرر باشــگاه 
اســتون ویلا که در هفته آخــر لیگ برتر 
انگلیس موفق شد با کسب یک امتیاز برابر 
وستهام در این رقابت ها بماند تصمیم دارد 
150 میلیون پونــد صرف خرید بازیکنان 

جدید بکند.
توافق جیمــز مادیســون با 

لسترسیتی
بازیکــن ملی پوش  "مادیســون" 
منچسترســیتی بر ســر امضای قــرارداد 
جدید 4 ســاله با این تیم به توافق رسید و 
به این ترتیب تا تابســتان 2024 در این تیم 
خواهــد ماند. این بازیکن که پیش ترمورد 
توجه منچســتریونایتد قرار داشــت، بر 
اســاس قرارداد جدید 110 هزار پوند در 
هفته دســتمزد دریافت خواهد کرد. به این 

ترتیب مادیسون که تا سال 2023 با روباه ها 
)لقب لستر ( قرارداد داشت در کنار "جیمی 
واردی" کاپیتان این تیم،یکی از 2 بازیکن  

پردرآمد لستر خواهد بود.
لیورپول بــه دنبال مدافع ملی 

پوش شالکه
به گزارش  نشریه دیلی میل، باشگاه 
لیورپول علاقمند اســت "اوزان کاباک" 
مدافــع میانی شــالکه را به خدمت بگیرد. 
بازیکن 20 ساله تیم ملی ترکیه، 40 میلیون 
پوند ارزش گذاری شــده است، اما باشگاه 
شالکه ممکن است به دلیل مشکلات مالی 
او را به مبلغ کمتری نیز بفروشد. اما باشگاه 
لیورپول برای جذب ایــن بازیکن باید با 
تیم های منچسترسیتی، یوونتوس و بورسیا 

دورتموند رقابت کند.
ادیسون کاوانی در راه بنفیکا

بازیکن 33 ســاله باشگاه پاری سن 
ژرمــن تصمیم دارد از این تیم جدا شــود 
و به گزارش دیلی اکســپرس در حالی که 
لیدزیونایتد انگلیــس خواهان خرید این 
بازیکن اروگوئه ای بود، ســتاره کهنه کار 
پاریسی ها ظاهراً با باشگاه بنفیکای پرتغال 

به توافق رسیده است.
لالانا همبازی جهانبخش شد

باشگاه برایتون که علیرضا جهانبخش 
را در اختیار دارد، آدام لالانا بازیکن 32 ساله 
لیورپــول را به خدمت گرفــت. قرارداد 
برایتون با هافبک ســابق تیم ملی انگلیس 

سه ساله است.

تازه ترین خبر ها از نقل و انتقالات فوتبال اروپا
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